
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa młodzików

OLECKO, 29 sierpnia 2016

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -0,5 m/sFINAŁ A Start: 16-08-29   11:03:00

1 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.594 =PB 

2 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki(PD) 16.723

3 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 20.032

10 Patryk OŁÓW 01-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS5

33 Dawid RACIBORSKI 01-12-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS7

28 Patryk ROSZKOWSKI 01-01-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS6

 

110 m pł M (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -0,8 m/sFINAŁ Start: 16-08-29   11:00:00

1 225 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 16.405 688

2 50 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.692 657

3 2 Jan RÓŻEWICZ 01-01-09 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) 19.216 414

4 10 Patryk OŁÓW 01-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.234 413

103 Michał KULIGOWSKI 03-06-20 UKS Cyprianka(KP) DNS3

3 Szymon SAMSEL 01-06-06 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) DNS7

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

Wiatr: -0,3 m/sFINAŁ A Start: 16-08-29   11:10:00

1 780 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.606

Strona 1

OLECKO 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-08-30 18:55:30



 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: -0,3 m/sFINAŁ A Start: 16-08-29   11:10:00

1 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 15.422

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(Junior mł.) 13.54( 0.8)

Wiatr: -0,3 m/sFINAŁ A Start: 16-08-29   11:10:00

1 781 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 16.034

2 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki 18.475

1 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 KS Podlasie Białystok(PD) DQ3 168p7

 

80 m pł K mł.(5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0,2 m/sFINAŁ Start: 16-08-29   11:20:00

1 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.273 671

2 48 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.484 282

 

80 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0,7 m/sBieg 1/3 Start: 16-08-29   11:25:00

1 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 11.895

2 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.854

3 67 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.176

4 529 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 13.252

5 45 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 14.428

1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

1 Gabriela WAWRENTOWICZ 01-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) DNF7

Wiatr: +0,7 m/sBieg 2/3 Start: 16-08-29   11:27:00

1 36 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.004

2 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.088

3 74 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 KS Łomżanie Łomża(PD) 14.096

4 76 Natalia KOPEĆ 01-07-17 KS Łomżanie Łomża(PD) 14.235

5 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 14.767

6 35 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.712

1 Julia ŻEBROWSKA 02-11-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3
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Wiatr: +0,5 m/sBieg 3/3 Start: 16-08-29   11:30:00

2 6 Aleksandra ZIĘTKO 01-03-10 MKS Agros Chełm(LU) 12.774 PB 

3 36 Wioleta KITEWSKA 02-03-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.003

4 5 Zuzanna PARADA 02-02-27 MKS Agros Chełm(LU) 14.607 PB 

5 84 Jolanta SUMIŃSKA 02-11-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 15.156

6 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.185

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok 11.891

Bieg 3 Aleksandra ZIĘTKO 01-03-10 MKS Agros Chełm 12.772 PB 

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 12.852

Bieg 3 Wioleta KITEWSKA 02-03-02 KS AZS UWM Olsztyn 13.003

Bieg 1 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 LUKS Hańcza Suwałki 13.173

Bieg 1 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola 13.254

Bieg 2 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok 14.001

Bieg 2 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 14.082

Bieg 2 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 KS Łomżanie Łomża 14.093

Bieg 2 Natalia KOPEĆ 01-07-17 KS Łomżanie Łomża 14.234

Bieg 1 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok 14.425

Bieg 3 Zuzanna PARADA 02-02-27 MKS Agros Chełm 14.604 PB 

Bieg 2 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola 14.765

Bieg 3 Jolanta SUMIŃSKA 02-11-22 KS AZS UWM Olsztyn 15.155

Bieg 2 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok 15.716

Bieg 3 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 16.186

Bieg 1 Gabriela WAWRENTOWICZ 01-07-30 KS Podlasie Białystok DNFDNF

Bieg 2 Julia ŻEBROWSKA 02-11-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok DNSDNS

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski 1:22.32

Bieg 1/2 Start: 16-08-29   11:44:00

1 1 Patryk MNICH 01-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1:30.824

2 987 Piotr BARANOWSKI 01-01-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:31.462

3 191 Bartosz STURGULEWSKI 01-08-30 UKS Technik Augustów(PD) 1:31.865 PB 

4 997 Mateusz DĄBROWSKI 01-06-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:33.3710

5 945 Filip KUCHARSKI 01-11-19 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:33.496 PB PK

6 994 Maciej WOŁOSOWICZ 02-05-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:35.883

7 20 Kacper LASEK 02-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:42.468

8 48 Julian WOŹNIAK 01-04-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:43.801

9 987 Franciszek BIŃCZAK 02-05-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:49.369

10 16 Daniel SKOCZYLAS 04-07-06 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 2:12.237 PB PK

Bieg 2/2 Start: 16-08-29   11:48:00

1 778 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1:22.189 PK

2 784 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 1:27.063 PB PK

3 775 Jacek SUCHY 99-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1:27.825 PB PK

4 783 Damian WNOROWSKI 00-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1:27.841 PB PK

5 777 Patryk MARKOWSKI 00-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 1:28.137 PB PK

6 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 1:28.588 PK

7 783 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 KS Podlasie Białystok(PD) 1:29.932 PB PK
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8 996 Kamil STRYJECKI 98-02-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:33.8910

9 15 Andrzej DAŃKÓW 03-10-02 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 2:03.216 PK

802 Krzysztof WEREMCZUK 00-01-13 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS4 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok 1:22.181

Bieg 2 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 KS Podlasie Białystok 1:27.062 PB 

Bieg 2 Jacek SUCHY 99-02-01 KS Podlasie Białystok 1:27.823 PB 

Bieg 2 Damian WNOROWSKI 00-02-27 KS Podlasie Białystok 1:27.844 PB 

Bieg 2 Patryk MARKOWSKI 00-02-08 KS Podlasie Białystok 1:28.135 PB 

Bieg 2 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok 1:28.586

Bieg 2 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 KS Podlasie Białystok 1:29.937 PB 

Bieg 1 Patryk MNICH 01-07-06 KS Podlasie Białystok 1:30.821

Bieg 1 Piotr BARANOWSKI 01-01-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:31.462

Bieg 1 Bartosz STURGULEWSKI 01-08-30 UKS Technik Augustów 1:31.863 PB 

Bieg 1 Mateusz DĄBROWSKI 01-06-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:33.374

Bieg 1 Filip KUCHARSKI 01-11-19 LKS Vectra Włocławek 1:33.495 PB 

Bieg 2 Kamil STRYJECKI 98-02-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:33.898

Bieg 1 Maciej WOŁOSOWICZ 02-05-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:35.886

Bieg 1 Kacper LASEK 02-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:42.467

Bieg 1 Julian WOŹNIAK 01-04-03 MKS Juvenia Białystok 1:43.808

Bieg 1 Franciszek BIŃCZAK 02-05-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:49.369

Bieg 2 Andrzej DAŃKÓW 03-10-02 UKS Jedynka Bartoszyce 2:03.219

Bieg 1 Daniel SKOCZYLAS 04-07-06 UKS Jedynka Bartoszyce 2:12.2310 PB 

Bieg 2 Krzysztof WEREMCZUK 00-01-13 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  11:40:00

Start: 16-08-29   11:00:00

1 795 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Puszcza Hajnówka(PD) 6.094 PK-0.1

2 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki(PD) 5.402 -0.7

3 102 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 5.251 PK-0.2

4 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok 4.705 PK-1.1

447 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki(PD) DNS3

I II III IV V VI

6.06 5.95 6.09 r r rDawid SIMONIUK
+0.6 -0.4 -0.1 - - -

5.13 5.20 5.30 5.40 5.15 5.30Daniel KACHNOWSKI
-0.8 0.0 0.0 -0.7 -0.4 +0.7

5.06 x 5.25 - - -Wojciech TOMCZYK
+0.6 x -0.2 - - -

x 4.70 x r r rPatryk KASZEWSKI
x -1.1 x _.- - -

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  11:47:00

Start: 16-08-29   11:00:00

1 628 Angelika ANTONIAK 00-05-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 42.602 PK

2 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 25.901 PK
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I II III IV V VI

42.28 39.47 38.80 42.60 40.01 40.65Angelika ANTONIAK

x 25.90 x r r rKlaudia NAZAROWICZ

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  11:47:00

Start: 16-08-29   11:00:00

1 108 Elżbieta URBACZEWSKA 01-04-08 UKS Cyprianka(KP) 33.189 PB PK

2 Dominika OLSZYŃSKA 01-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 32.0010

3 106 Martyna CZEKALSKA 01-01-28 UKS Cyprianka(KP) 28.738 PK

4 48 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 27.647 PB 

5 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 27.102

6 115 Daria SIEMIŃSKA 02-01-01 LKS Lubawa(WN) 26.616 PB PK

7 21 Anna GÓRALCZYK 01-05-02 UKS Atos Woźnice(WN) 24.703 PB PK

8 117 Zuzanna NIEDZIELA 02-01-01 LKS Lubawa(WN) 23.614 PK

9 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 16.305

10 13 Anna WISZNIEWSKA 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.8211

Justyna MAZUR 01-03-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS1

I II III IV V VI

x 32.85 29.28 33.18 30.70 28.50Elżbieta URBACZEWSKA

28.79 32.00 x 27.73 30.12 28.58Dominika OLSZYŃSKA

25.85 25.08 28.73 26.80 27.00 xMartyna CZEKALSKA

x 23.08 27.64 25.90 22.95 22.90Emilia MICHAŁOWSKA

25.16 27.10 24.06 23.82 22.08 rAnna ROMATOWSKA

22.90 24.65 24.88 26.61 25.50 24.63Daria SIEMIŃSKA

20.70 24.41 23.70 21.35 20.80 24.70Anna GÓRALCZYK

x 19.86 x 23.61 22.88 17.57Zuzanna NIEDZIELA

x 16.30 x - - -Aleksandra JANKOWSKA

x x 15.82 - - -Anna WISZNIEWSKA

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 16-08-29   11:52:00

1 93 Oliwia POŁUJAŃSKA 01-06-22 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 1:39.386 PK

2 901 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:39.578 PK

3 503 Aleksandra LEWANDOWSKA 01-08-25 MKL Toruń(KP) 1:43.729 PK

4 192 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów(PD) 1:45.4510 PB 

5 1 Weronika WASZKIEWICZ 01-06-03 KS Podlasie Białystok(PD) 1:46.3312

6 999 Maryna MIKULSKA 02-06-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:47.487

7 54 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:48.402

8 782 Julia RACEWICZ 02-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:49.654

9 980 Wiktoria WIŚNIEWSKA 01-11-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:52.8111 PB 
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10 101 Patrycja MOTULEWICZ 02-06-21 MLKS Czarni Olecko(WN) 1:55.635 PK

11 5 Natalia FISZER 02-03-12 GUKS Asy Dywity(WN) 1:57.083 PK

12 23 Maja BUTKIEWICZ 02-04-01 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 1:58.421

Bieg 2/2 Start: 16-08-29   11:55:00

1 199 Anita ŚWIACKA 00-05-29 UKS Technik Augustów(PD) 1:37.374 PB PK

2 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 1:42.952 PK

3 994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:48.667

4 52 Karolina MARZEC 00-04-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 1:49.235 PK

5 106 Alicja PIETRUCZUK 00-01-14 MLKS Czarni Olecko(WN) 1:53.426 PB PK

776 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3 PK

23 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(WN) DNS1 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Anita ŚWIACKA 00-05-29 UKS Technik Augustów 1:37.371 PB 

Bieg 1 Oliwia POŁUJAŃSKA 01-06-22 UKS Jedynka Bartoszyce 1:39.381

Bieg 1 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek 1:39.572

Bieg 2 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 1:42.952

Bieg 1 Aleksandra LEWANDOWSKA 01-08-25 MKL Toruń 1:43.723

Bieg 1 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów 1:45.454 PB 

Bieg 1 Weronika WASZKIEWICZ 01-06-03 KS Podlasie Białystok 1:46.335

Bieg 1 Maryna MIKULSKA 02-06-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:47.486

Bieg 1 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok 1:48.407

Bieg 2 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:48.663

Bieg 2 Karolina MARZEC 00-04-14 UKS Jedynka Bartoszyce 1:49.234

Bieg 1 Julia RACEWICZ 02-01-10 KS Podlasie Białystok 1:49.658

Bieg 1 Wiktoria WIŚNIEWSKA 01-11-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:52.819 PB 

Bieg 2 Alicja PIETRUCZUK 00-01-14 MLKS Czarni Olecko 1:53.425 PB 

Bieg 1 Patrycja MOTULEWICZ 02-06-21 MLKS Czarni Olecko 1:55.6310

Bieg 1 Natalia FISZER 02-03-12 GUKS Asy Dywity 1:57.0811

Bieg 1 Maja BUTKIEWICZ 02-04-01 UKS 19 Bojary Białystok 1:58.4212

Bieg 2 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity DNSDNS

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski 65.10

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  11:50:00

Start: 16-08-29   11:00:00

1 1 Aleksandra OLECHNO 01-01-30 KS Podlasie Białystok(PD) 36.447

2 1 Magdalena DĘBOWSKA 01-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 36.172

3 1 Wiktoria MIECZKOWSKA 01-06-06 KS Podlasie Białystok(PD) 31.156

4 1 Aleksandra SKWARKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 25.673

5 508 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 25.105

6 1 Paulina ZNOSKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 24.781

7 1 Marta BARSZCZEWSKA 02-11-07 KS Podlasie Białystok(PD) 16.958

1 Joanna SŁOWICKA 01-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4
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I II III IV V VI

36.44 x x 33.32 36.34 xAleksandra OLECHNO

30.71 36.17 27.55 29.88 23.15 31.22Magdalena DĘBOWSKA

22.07 x x x x 31.15Wiktoria MIECZKOWSKA

24.71 x 23.82 x 21.08 25.67Aleksandra SKWARKO

23.04 23.63 x 25.10 x xEmilia BUJNOWSKA

24.72 24.78 x 23.65 x 24.15Paulina ZNOSKO

x x x x x 16.95Marta BARSZCZEWSKA

 

Skok w dal M (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  11:50:00

Start: 16-08-29   11:20:00

1 50 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.121 -0.1 613

2 225 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 6.074 0.0 602

3 2 Jan RÓŻEWICZ 01-01-09 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) 5.385 0.0 457

4 10 Patryk OŁÓW 01-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.583 +0.1 304

3 Szymon SAMSEL 01-06-06 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) DNS6

103 Michał KULIGOWSKI 03-06-20 UKS Cyprianka(KP) DNS2

5.58 5.64 6.12Jakub MIKŁASZEWICZ
-0.2 -1.2 -0.1

X 5.94 6.07Kacper RUDNIK
+0.5 -1.1 0.0

5.38 4.69 5.11Jan RÓŻEWICZ
0.0 0.0 -0.2

4.58 X 4.40Patryk OŁÓW
+0.1 x -0.6

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr:0,0 m/sBieg 1/6 Start: 16-08-29   12:02:00

1 998 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.728 PB PK

2 992 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.802 PB 

3 1 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 12.991 PK

4 1 Julia ANDRUSZKIEWICZ 00-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 13.665 PK

5 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 13.4694

781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6 PK

55 Aleksandra OLEWIECKA 00-11-16 OKLA Ostrołęka(MZ) DNS3 PK

1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) DNS7 PK

Wiatr:-1,3 m/sBieg 2/6 Start: 16-08-29   12:04:00

1 23 Wiktoria PETNIUNAS 02-01-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.525 PB PK

2 2 Martyna FABIAŃCZYK 02-11-29 MKS Agros Chełm(LU) 13.586 PB PK

3 3 Katarzyna MAGRYTA 02-07-01 MKS Agros Chełm(LU) 13.763 PK

4 29 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.867 PB 

5 909 Martyna DASZUK 02-04-21 MKS Agros Chełm(LU) 14.248 PK
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6 4 Agata SŁOMKA 01-03-30 MKS Agros Chełm(LU) 14.341 PK

18 Izabela GÓRCZAK 01-01-14 GUKS Asy Dywity(WN) DNS2 PK

15 Weronika KONOWROCKA 02-01-12 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS4 PK

Wiatr:+0,8 m/sBieg 3/6 Start: 16-08-29   12:06:00

1 795 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka(PD) 13.462

2 521 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 13.653

3 988 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.114

4 1 Weronika KOBZARUK 02-06-18 KS Podlasie Białystok(PD) 14.167

5 1 Julia ŚWIĘTOCHOWSKA 02-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 14.586

6 1 Klaudia DUCHNOWSKA 02-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.605

7 990 Beata DOBRZYCKA 01-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 15.181

8 1 Karolina ZAJKOWSKA 02-01-07 KS Podlasie Białystok(PD) 15.968

Wiatr:-0,7 m/sBieg 4/6 Start: 16-08-29   12:08:00

1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 13.591

2 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.114 PB PK

3 907 Martyna ŚWIĘCIKOWSKA 02-12-12 LKS Vectra Włocławek(KP) 14.167 PK

4 28 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice(WN) 14.586 PK

5 59 Dżesika OSIEWSKA 01-10-14 OKLA Ostrołęka(MZ) 14.605 PB PK

6 38 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice(WN) 14.892 PK

7 162 Natalia KRUK 02-03-17 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 15.968 PK

44 Natalia KITOWSKA 02-03-25 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS3 PK

Wiatr:+1,4 m/sBieg 5/6 Start: 16-08-29   12:10:00

1 104 Gabriela JEGLIŃSKA 01-03-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 14.383 PB PK

2 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.188 PB PK

3 37 Kamila KORDEK 05-01-20 UKS Atos Woźnice(WN) 15.204 PK

4 13 Anna WISZNIEWSKA 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.366 PK

15 Jessika KOŁODZIEJ 05-02-24 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS2 PK

18 Aleksandra PIEPÓRKA 02-06-09 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS7 PK

16 Zuzanna LICA 05-01-04 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS5 PK

Wiatr:+1,1 m/sBieg 6/6 Start: 16-08-29   12:12:00

1 61 Aleksandra CZARNECKA 02-06-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.708 PB PK

2 117 Adrianna TYKARSKA 02-04-04 LKS Lubawa(WN) 13.905 PB PK

3 915 Aleksandra OKOŃ 02-02-05 MKS Agros Chełm(LU) 14.667 PB PK

4 3 Alicja JABŁOŃSKA 02-05-17 GUKS Asy Dywity(WN) 14.796 PB PK

66 Dobroslawa PANKOWSKA 03-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS4 PK

7 Natalia JUNIEWICZ 01-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS3 PK

7 Aleksandra BŁAŻEJCZUK 02-03-26 MKS Agros Chełm(LU) DNS2 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.721 PB 

Bieg 1 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.802 PB 

Bieg 1 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KS Podlasie Białystok 12.993

Bieg 3 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka 13.461

Bieg 2 Wiktoria PETNIUNAS 02-01-07 KS AZS UWM Olsztyn 13.521 PB 

Bieg 2 Martyna FABIAŃCZYK 02-11-29 MKS Agros Chełm 13.582 PB 

Bieg 4 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 13.591

Bieg 3 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola 13.652

Bieg 1 Julia ANDRUSZKIEWICZ 00-06-25 KS Podlasie Białystok 13.664

Bieg 6 Aleksandra CZARNECKA 02-06-26 KS AZS UWM Olsztyn 13.701 PB 

Bieg 2 Katarzyna MAGRYTA 02-07-01 MKS Agros Chełm 13.763

Bieg 2 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki 13.864 PB 

Bieg 6 Adrianna TYKARSKA 02-04-04 LKS Lubawa 13.902 PB 

Bieg 4 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok 14.112 PB 

Bieg 3 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.113

Bieg 4 Martyna ŚWIĘCIKOWSKA 02-12-12 LKS Vectra Włocławek 14.163

Bieg 3 Weronika KOBZARUK 02-06-18 KS Podlasie Białystok 14.164

Bieg 2 Martyna DASZUK 02-04-21 MKS Agros Chełm 14.245

Bieg 2 Agata SŁOMKA 01-03-30 MKS Agros Chełm 14.346

Bieg 5 Gabriela JEGLIŃSKA 01-03-23 MLKS Czarni Olecko 14.381 PB 

Bieg 4 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice 14.584

Bieg 3 Julia ŚWIĘTOCHOWSKA 02-01-01 KS Podlasie Białystok 14.585

Bieg 4 Dżesika OSIEWSKA 01-10-14 OKLA Ostrołęka 14.605 PB 

Bieg 3 Klaudia DUCHNOWSKA 02-08-29 KS Podlasie Białystok 14.606

Bieg 6 Aleksandra OKOŃ 02-02-05 MKS Agros Chełm 14.663 PB 

Bieg 6 Alicja JABŁOŃSKA 02-05-17 GUKS Asy Dywity 14.794 PB 

Bieg 4 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice 14.896

Bieg 3 Beata DOBRZYCKA 01-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 15.187

Bieg 5 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 15.182 PB 

Bieg 5 Kamila KORDEK 05-01-20 UKS Atos Woźnice 15.203

Bieg 5 Anna WISZNIEWSKA 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 15.364

Bieg 4 Natalia KRUK 02-03-17 UKS Jedynka Bartoszyce 15.967

Bieg 3 Karolina ZAJKOWSKA 02-01-07 KS Podlasie Białystok 15.968

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 13.4695

Bieg 1 Aleksandra OLEWIECKA 00-11-16 OKLA Ostrołęka DNSDNS

Bieg 1 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 6 Natalia JUNIEWICZ 01-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 2 Izabela GÓRCZAK 01-01-14 GUKS Asy Dywity DNSDNS

Bieg 4 Natalia KITOWSKA 02-03-25 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS

Bieg 6 Aleksandra BŁAŻEJCZUK 02-03-26 MKS Agros Chełm DNSDNS

Bieg 5 Jessika KOŁODZIEJ 05-02-24 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS

Bieg 5 Zuzanna LICA 05-01-04 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS

Bieg 5 Aleksandra PIEPÓRKA 02-06-09 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS

Bieg 6 Dobroslawa PANKOWSKA 03-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS

Bieg 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo DNSDNS

Bieg 2 Weronika KONOWROCKA 02-01-12 UKS Jedynka Bartoszyce DNSDNS
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Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski 77.60

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  12:10:00

Start: 16-08-29   11:40:00

1 20 Robert CHMURZYŃSKI 02-01-15 LKS Vectra Włocławek(KP) 34.876 PB PK

2 34 Michał RZĄCA 02-01-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 27.675

3 990 Krzysztof LEŚNIEWSKI 02-08-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 26.904 PB 

4 973 Damian ANDRZEJEWSKI 01-03-26 LKS Vectra Włocławek(KP) 24.573 PB PK

5 1 Paweł CHODAK 02-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 24.412

1 Kamil RAFAŁO 01-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1 PB 

I II III IV V VI

x x x x 34.87 xRobert CHMURZYŃSKI

x 26.03 25.98 27.67 x xMichał RZĄCA

22.80 x 25.85 25.35 26.90 xKrzysztof LEŚNIEWSKI

x x x 21.42 23.98 24.57Damian ANDRZEJEWSKI

19.89 13.24 18.62 22.22 18.39 24.41Paweł CHODAK

 

Skok wzwyż K mł (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  12:15:00

Start: 16-08-29   11:50:00

1 48 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.482 599

2 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.421 534

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr:+0,1 m/sBieg 1/4 Start: 16-08-29   12:27:00

1 25 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 11.606 PB PK

2 119 Marek KORNOWSKI 01-01-30 LKS Lubawa(WN) 11.705 PB PK

3 23 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.753 PB 

4 4 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.957 =PB 

5 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 12.114 PK

6 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok(PD) 14.251

447 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki(PD) DNS2

992 Łukasz GUTOWSKI 01-04-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS8

Wiatr:+1,9 m/sBieg 2/4 Start: 16-08-29   12:29:00

1 1 Jakub JAKSINA 01-10-11 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) 11.905 PB PK

2 1 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.107 PB 

3 795 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Puszcza Hajnówka(PD) 12.158 PK

4 33 Dawid RACIBORSKI 01-12-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.234

5 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.533 PB 

6 114 Paweł FAFIŃSKI 01-09-03 LKS Lubawa(WN) 12.606 PB PK
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7 105 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 12.702 PB PK

8 Maksymiliaj WASZKIEWICZ 03-11-07 KS Podlasie Białystok(PD) 13.011 PK

Wiatr:+1,5 m/sBieg 3/4 Start: 16-08-29   12:33:00

1 195 Alessio RICCIARDI 01-11-22 UKS Technik Augustów(PD) 12.178

2 102 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 12.502 PK

3 72 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.561 PB PK

4 1 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 12.674

5 34 Łukasz WILGA 02-07-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.083 PK

6 919 Kacper ŚMIETAŃSKI 02-01-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 13.587 PK

7 1 Bartosz WISZOWATY 02-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 14.126

101 Hubert MICHALSKI 02-08-29 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS5 PK

Wiatr:+1,4 m/sBieg 4/4 Start: 16-08-29   12:35:00

1 28 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice(WN) 10.784 PK

2 13 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice(WN) 11.253 PB PK

3 988 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.255 PK

4 780 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 11.742 PK

5 1 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice(WN) 12.081 PK

6 103 Kamil JANUSZCZYK 98-05-26 MLKS Czarni Olecko(WN) 12.466 PK

7 16 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 12.547 PK

8 778 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 12.608 PK

Strona 11

OLECKO 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-08-30 18:55:34



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice 10.781

Bieg 4 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.253

Bieg 4 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice 11.252 PB 

Bieg 1 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice 11.601 PB 

Bieg 1 Marek KORNOWSKI 01-01-30 LKS Lubawa 11.702 PB 

Bieg 4 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok 11.744

Bieg 1 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok 11.753 PB 

Bieg 2 Jakub JAKSINA 01-10-11 UKS Nidka Ruciane-Nida 11.901 PB 

Bieg 1 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok 11.954 =PB 

Bieg 4 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice 12.085

Bieg 2 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok 12.102 PB 

Bieg 1 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 12.115

Bieg 2 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Puszcza Hajnówka 12.153

Bieg 3 Alessio RICCIARDI 01-11-22 UKS Technik Augustów 12.171

Bieg 2 Dawid RACIBORSKI 01-12-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.234

Bieg 4 Kamil JANUSZCZYK 98-05-26 MLKS Czarni Olecko 12.466

Bieg 3 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko 12.502

Bieg 2 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 12.535 PB 

Bieg 4 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok 12.547

Bieg 3 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn 12.563 PB 

Bieg 2 Paweł FAFIŃSKI 01-09-03 LKS Lubawa 12.606 PB 

Bieg 4 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok 12.608

Bieg 3 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok 12.674

Bieg 2 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko 12.707 PB 

Bieg 2 Maksymiliaj WASZKIEWICZ 03-11-07 KS Podlasie Białystok 13.018

Bieg 3 Łukasz WILGA 02-07-10 KS AZS UWM Olsztyn 13.085

Bieg 3 Kacper ŚMIETAŃSKI 02-01-13 LKS Vectra Włocławek 13.586

Bieg 3 Bartosz WISZOWATY 02-01-11 KS Podlasie Białystok 14.127

Bieg 1 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok 14.256

Bieg 1 Łukasz GUTOWSKI 01-04-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 1 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki DNSDNS

Bieg 3 Hubert MICHALSKI 02-08-29 LKS Vectra Włocławek DNSDNS

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  12:35:00

Start: 16-08-29   12:00:00

1 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 53.188 PB 

2 102 Damian GRYCZEWSKI 01-07-31 UKS Cyprianka(KP) 51.417 PK

3 112 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 LKS Lubawa(WN) 42.405 PB PK

4 105 Mateusz SIERADZKI 01-11-17 UKS Cyprianka(KP) 41.971 PB PK

5 9 Jakub SOWUL 01-05-29 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) 39.986 PK

6 989 Dawid PIELOCH 02-04-14 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 37.209

7 97 Kacper ŻUCHOWSKI 01-07-23 LKS Lubawa(WN) 36.703 PB PK

8 107 Dominik STRUPCZEWSKI 02-03-11 UKS Cyprianka(KP) 36.494 PK

9 116 Marcin FIGGER 02-01-01 LKS Lubawa(WN) 30.552 PK
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I II III IV V VI

53.18 48.70 52.96 50.46 x 49.60Maciej PIETRAS

51.41 x x 51.17 47.34 45.30Damian GRYCZEWSKI

x x 39.05 41.16 x 42.40Jakub BORKOWSKI

37.02 40.26 r 37.67 x 41.97Mateusz SIERADZKI

33.37 x x x 39.98 xJakub SOWUL

37.20 x 33.79 x x 36.15Dawid PIELOCH

x 36.49 33.96 35.80 36.70 35.70Kacper ŻUCHOWSKI

36.49 x x 36.10 x 35.15Dominik STRUPCZEWSKI

30.55 30.30 27.28 - - -Marcin FIGGER

 

2000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski 5:31.63

FINAŁ A Start: 16-08-29   12:50:00

1 2 Tomasz WILKOSZ 01-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:33.035 PK

2 89 Mateusz TKACZUK 02-03-08 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7:27.073 PK

3 443 Jakub SZULC 01-04-12 SL Salos Suwałki(PD) 7:59.447

197 Krzysztof GĄSIEWSKI 01-03-23 UKS Technik Augustów(PD) DNS6

85 Jakub BENKA 02-01-11 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS1 PK

795 Łukasz KARPIUK 98-01-15 KS Puszcza Hajnówka(PD) DNF2 PK

777 Przemysław WĄSECKI 00-10-03 KS Podlasie Białystok(PD) DNF4 PK

 

200 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1,0 m/sBieg 1/3 Start: 16-08-29   12:55:00

1 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 29.273

2 6 Aleksandra ZIĘTKO 01-03-10 MKS Agros Chełm(LU) 31.514 PB 

3 67 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 32.245

4 5 Zuzanna PARADA 02-02-27 MKS Agros Chełm(LU) 34.032 PB 

5 76 Natalia KOPEĆ 01-07-17 KS Łomżanie Łomża(PD) 35.151

1 Gabriela WAWRENTOWICZ 01-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) DNF6

Wiatr: -0,1 m/sBieg 2/3 Start: 16-08-29   12:58:00

1 36 Wioleta KITEWSKA 02-03-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 31.736 PK

2 529 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 34.394

3 45 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 35.195

4 29 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 38.391

1 Julia ŻEBROWSKA 02-11-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

Wiatr: +2,0 m/sBieg 3/3 Start: 16-08-29   13:03:00

1 74 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 KS Łomżanie Łomża(PD) 34.356

2 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 35.123
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3 75 Patrycja KRUCZKOW 01-05-02 KS Łomżanie Łomża(PD) 36.414

4 988 Angelika SOKOŁOWSKA 01-03-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 37.162

5 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 37.475

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok 29.271

Bieg 1 Aleksandra ZIĘTKO 01-03-10 MKS Agros Chełm 31.512 PB 

Bieg 2 Wioleta KITEWSKA 02-03-02 KS AZS UWM Olsztyn 31.731

Bieg 1 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 LUKS Hańcza Suwałki 32.243

Bieg 1 Zuzanna PARADA 02-02-27 MKS Agros Chełm 34.034 PB 

Bieg 3 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 KS Łomżanie Łomża 34.351

Bieg 2 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola 34.392

Bieg 3 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 35.122

Bieg 1 Natalia KOPEĆ 01-07-17 KS Łomżanie Łomża 35.155

Bieg 2 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok 35.193

Bieg 3 Patrycja KRUCZKOW 01-05-02 KS Łomżanie Łomża 36.413

Bieg 3 Angelika SOKOŁOWSKA 01-03-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 37.164

Bieg 3 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola 37.475

Bieg 2 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok 38.394

Bieg 1 Gabriela WAWRENTOWICZ 01-07-30 KS Podlasie Białystok DNFDNF

Bieg 2 Julia ŻEBROWSKA 02-11-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok DNSDNS

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski 43.70

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  12:50:00

Start: 16-08-29   12:20:00

1 1 Lidia SAŁADZIAK 99-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 31.551

I II III IV V VI

x 28.40 31.55 x x 30.81Lidia SAŁADZIAK

 

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  12:50:00

Start: 16-08-29   12:50:00

60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1

48 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2
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200 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0,4 m/sFINAŁ A Start: 16-08-29   13:10:00

1 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki(PD) 27.633

2 916 Grzegorz MOŻDŻYŃSKI 02-02-27 LKS Vectra Włocławek(KP) 31.001 PK

3 33 Dawid RACIBORSKI 01-12-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 31.292

4 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 31.736

1 Bartosz WISZOWATY 02-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

28 Patryk ROSZKOWSKI 01-01-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS4

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/2 Start: 16-08-29   13:08:00

1 777 Aleksandra ŚWIĆ 01-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 3:04.0010 PB 

2 66 Julia PĘTLICKA 02-01-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:05.548 PB PK

3 22 Aleksandra KRÓL 02-02-20 GUKS Asy Dywity(WN) 3:10.416 PK

4 76 Weronika BIEŁAGA 01-10-18 KS Podlasie Białystok(PD) 3:10.953 PB 

5 992 Marta BORKOWSKA 01-11-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:27.834 PB 

6 991 Kamila KAMIENOWSKA 01-07-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:34.685

7 22 Julia TUROWSKA 02-04-04 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 3:37.2211 PB 

8 195 Aleksandra CIOCHANOWSKA 02-03-02 KS Podlasie Białystok(PD) 3:37.802

90 Antonina KRÓL 02-09-20 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS1 PK

802 Marta PIEŃKOSZ 01-02-22 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS9 PK

16 Wiktoria NACZK 02-02-13 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS7 PK

23 Julita FRANKOWSKA 02-12-03 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNF12

Bieg 2/2 Start: 16-08-29   13:14:00

1 999 Zofia TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:00.121 PB PK

2 993 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:02.943

3 777 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 3:05.775

4 990 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:10.422 PB PK

5 62 Katarzyna BUTLER 01-01-17 OKLA Ostrołęka(MZ) 3:10.648 PK

6 994 Barbara KOBESZKO 98-12-03 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 3:17.939 PK

7 56 Karolina GREBER 00-06-05 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 3:18.147 PK

8 92 Katarzyna KUCZYŃSKA 00-03-09 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 3:24.284 PK

801 Karolina SZYMANOWSKA 00-08-29 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS6 PK

196 Kornelia SKOWROŃSKA 03-01-08 UKS Technik Augustów(PD) DNS10 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Zofia TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:00.121 PB 

Bieg 2 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:02.942

Bieg 1 Aleksandra ŚWIĆ 01-07-28 KS Podlasie Białystok 3:04.001 PB 

Bieg 1 Julia PĘTLICKA 02-01-02 KS AZS UWM Olsztyn 3:05.542 PB 

Bieg 2 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok 3:05.773

Bieg 1 Aleksandra KRÓL 02-02-20 GUKS Asy Dywity 3:10.413

Bieg 2 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:10.424 PB 

Bieg 2 Katarzyna BUTLER 01-01-17 OKLA Ostrołęka 3:10.645

Bieg 1 Weronika BIEŁAGA 01-10-18 KS Podlasie Białystok 3:10.954 PB 

Bieg 2 Barbara KOBESZKO 98-12-03 UKS Liceum sportowe Łomża 3:17.936

Bieg 2 Karolina GREBER 00-06-05 UKS Jedynka Bartoszyce 3:18.147

Bieg 2 Katarzyna KUCZYŃSKA 00-03-09 UKS Jedynka Bartoszyce 3:24.288

Bieg 1 Marta BORKOWSKA 01-11-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:27.835 PB 

Bieg 1 Kamila KAMIENOWSKA 01-07-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:34.686

Bieg 1 Julia TUROWSKA 02-04-04 UKS 19 Bojary Białystok 3:37.227 PB 

Bieg 1 Aleksandra CIOCHANOWSKA 02-03-02 KS Podlasie Białystok 3:37.808

Bieg 2 Kornelia SKOWROŃSKA 03-01-08 UKS Technik Augustów DNSDNS

Bieg 1 Marta PIEŃKOSZ 01-02-22 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Julita FRANKOWSKA 02-12-03 UKS 19 Bojary Białystok DNFDNF

Bieg 1 Wiktoria NACZK 02-02-13 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS

Bieg 1 Antonina KRÓL 02-09-20 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS

Bieg 2 Karolina SZYMANOWSKA 00-08-29 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  13:07:00

Start: 16-08-29   12:50:00

1 2 Jan RÓŻEWICZ 01-01-09 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) 9.546 458

2 50 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.494 455

3 225 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 9.145 434

4 10 Patryk OŁÓW 01-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.652 346

3 Szymon SAMSEL 01-06-06 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) DNS1

103 Michał KULIGOWSKI 03-06-20 UKS Cyprianka(KP) DNS3

8.26 9.20 9.54Jan RÓŻEWICZ

8.18 9.12 9.49Jakub MIKŁASZEWICZ

8.78 8.67 9.14Kacper RUDNIK

6.44 6.85 7.65Patryk OŁÓW

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  13:10:00

Start: 16-08-29   12:20:00

1 101 Kamila DZIĘGIELEWSKA 01-07-10 UKS Cyprianka(KP) 31.284 PB PK

2 888 Weronika WŁOSTOWSKA 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 26.256 PB 
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3 109 Sylwia SUSKA 01-01-01 UKS Cyprianka(KP) 23.482 PK

4 Magdalena DOBROGOWSKA 01-06-12 KS Podlasie Białystok 23.358

5 5 Patrycja BANACH 02-01-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 22.971 PK

6 1 Wiktoria MIECZKOWSKA 01-06-06 KS Podlasie Białystok(PD) 21.945 PB 

117 Adrianna TYKARSKA 02-04-04 LKS Lubawa(WN) DNS3 PK

989 Aleksandra JEMIELITA 01-07-22 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) DNS7

I II III IV V VI

27.32 31.28 27.14 29.58 x 30.25Kamila DZIĘGIELEWSKA

20.95 26.25 x x x xWeronika WŁOSTOWSKA

23.35 x 22.71 23.48 x 18.48Sylwia SUSKA

20.78 20.43 21.46 23.35 21.64 21.70Magdalena DOBROGOWSKA

22.97 20.73 19.40 x x xPatrycja BANACH

19.58 20.65 21.94 x x xWiktoria MIECZKOWSKA

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  13:15:00

Start: 16-08-29   11:50:00

1 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6012 PK

2 782 Aleksandra NAUMCZUK 98-09-26 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5513 PK

3 525 Aleksandra JABŁOŃSKA 01-09-04 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.5010

4 522 Ewelina LIPSKA 01-03-28 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.509

5 781 Karolina ŁUPIŃSKA 99-05-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.4511 PK

6 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 1.402 PK

7 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.406 =PB 

8 36 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 1.351

9 1 Klaudia RUTKOWSKA 02-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.253

9 907 Martyna ŚWIĘCIKOWSKA 02-12-12 LKS Vectra Włocławek(KP) 1.255 PK

9 75 Patrycja KRUCZKOW 01-05-02 KS Łomżanie Łomża(PD) 1.254

1 Kamila MOŻEJKO 00-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) NM7 PK

48 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS8

120 125 130 135 140 145 150 155 160 163

- - - - - - o o o xxxAnna BERNATOWICZ

- - - - - - o o xrAleksandra NAUMCZUK

- - - - xxo xo o xxxAleksandra JABŁOŃSKA

- - - - o o xo xxxEwelina LIPSKA

- - - - - o xxxKarolina ŁUPIŃSKA

- - - o o xxxKlaudia NAZAROWICZ

o o o xxo xxxAleksandra JANKOWSKA

- o o xxo xxxAleksandra KOWALCZUK

o o xxxMartyna ŚWIĘCIKOWSKA

- o xxxPatrycja KRUCZKOW

o o xxxKlaudia RUTKOWSKA

- - - - xxxKamila MOŻEJKO
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1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 16-08-29   13:20:00

1 110 Piotr KOZŁOWSKI 01-02-14 LKS Lubawa(WN) 2:40.797 PK

2 661 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń(KP) 2:43.998 PK

3 793 Marek ROMAŃCZUK 01-09-09 KS Puszcza Hajnówka(PD) 2:46.4410 PB 

4 994 Piotr SADŁOWSKI 00-10-03 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 2:47.682 PK

5 120 Maciej BORKOWSKI 02-06-26 LKS Lubawa(WN) 2:50.469 PK

6 193 Jakub GAWĘDZKI 02-04-30 UKS Technik Augustów(PD) 2:51.9512 PB 

7 860 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:55.7411

8 999 Damian POLETYŁO 02-02-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:57.976

9 77 Bartosz CWALINA 02-07-08 KS Łomżanie Łomża(PD) 2:59.222

10 794 Kacper TOMASZUK 00-06-19 KS Puszcza Hajnówka(PD) 2:59.795 PB PK

11 59 Bartłomiej PAWŁOWSKI 01-04-05 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 3:01.0615 PB PK

12 796 Patryk CHODAKOWSKI 02-09-25 KS Puszcza Hajnówka(PD) 3:02.231

13 34 Michał RZĄCA 02-01-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:04.6816 PB 

14 91 Michał DZIADUSZEK 01-09-03 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 3:25.6313 PK

15 798 Karl Konstantin KILP 01-08-30 KS Puszcza Hajnówka(PD) 3:28.055

998 Mateusz DMOCHOWSKI 01-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS4

997 Mateusz DĄBROWSKI 01-06-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS3

198 Dawid MAKSIMOWSKI 02-05-10 UKS Technik Augustów(PD) DNS14

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  13:25:00

Start: 16-08-29   12:50:00

1 971 Marta Maria WOŹNIAK 01-01-05 LKS Vectra Włocławek(KP) 5.0712 PK+3.7

2 781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.7813 PK-0.1

3 795 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka(PD) 4.575 +0.8

4 445 Martyna Alicja KARPIŃSKA 01-05-11 SL Salos Suwałki(PD) 4.418 PB +1.9

5 104 Gabriela JEGLIŃSKA 01-03-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 4.196 PK+1.7

6 1 Julia ŚWIĘTOCHOWSKA 02-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.144 +0.8

7 37 Kamila KORDEK 05-01-20 UKS Atos Woźnice(WN) 3.959 PK+0.2

8 1 Klaudia RUTKOWSKA 02-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 3.783 +2.5

I II III IV V VI

5.07 4.74 4.88 - - -Marta Maria WOŹNIAK
+3.7 +1.8 +0.7

x x 4.78 - - -Dominika SUSZYŃSKA
+1.5 +0.8 -0.1

4.14 4.57 4.25 4.31 4.31 4.41Gabriela NIEPOGODA
+1.4 +0.8 +1.6 +3.7 +0.2 0.0

4.14 x 4.41 4.25 4.25 4.40Martyna Alicja KARPIŃSKA
+3.4 +1.1 +1.9 +1.0 +1.0 +0.4

x 4.16 4.19 r r rGabriela JEGLIŃSKA
+1.4 +1.9 +1.7 - - -

3.92 3.81 4.14 3.86 4.01 4.12Julia ŚWIĘTOCHOWSKA
+1.0 +1.6 +0.8 =0.6 -0.3 -1.5

3.47 3.39 3.77 3.72 3.95 3.56Kamila KORDEK
+1.8 x +2.2 +0.6 +0.2 -1.3

x 3.78 3.77 3.66 x xKlaudia RUTKOWSKA
+1.1 +2.5 +1.1 -0.5 0.0 -0.5
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300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/6 Start: 16-08-29   13:32:00

1 992 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 42.533 PB 

2 521 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 44.175

3 29 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 44.254

4 988 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 48.826

5 990 Beata DOBRZYCKA 01-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 50.571

1 Klaudia DUCHNOWSKA 02-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

Bieg 2/6 Start: 16-08-29   13:34:00

1 93 Oliwia POŁUJAŃSKA 01-06-22 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 44.964 PK

2 1 Karolina ZAJKOWSKA 02-01-07 KS Podlasie Białystok(PD) 47.835

3 59 Dżesika OSIEWSKA 01-10-14 OKLA Ostrołęka(MZ) 48.261 PK

4 120 Patrycja JANUSZEWSKA 02-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 56.366

909 Martyna DASZUK 02-04-21 MKS Agros Chełm(LU) DNS3 PK

1 Weronika KOBZARUK 02-06-18 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

Bieg 3/6 Start: 16-08-29   13:37:00

1 783 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 40.703 PB PK

2 998 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 42.245 PK

3 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 42.952 PK

4 23 Wiktoria PETNIUNAS 02-01-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 44.446 PB PK

5 1 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 46.441 PK

1 Magdalena MICHALEWICZ 99-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4 PK

Bieg 4/6 Start: 16-08-29   13:40:00

1 997 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 45.053 PK

2 937 Jagoda PAWLAK 02-06-24 LKS Vectra Włocławek(KP) 46.032 PB PK

3 162 Natalia KRUK 02-03-17 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 47.335 PK

4 4 Agata SŁOMKA 01-03-30 MKS Agros Chełm(LU) 47.706 PK

5 2 Martyna FABIAŃCZYK 02-11-29 MKS Agros Chełm(LU) 48.431 PK

18 Izabela GÓRCZAK 01-01-14 GUKS Asy Dywity(WN) DNS4 PK

Bieg 5/6 Start: 16-08-29   13:43:00

1 61 Aleksandra CZARNECKA 02-06-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 46.682 PK

2 3 Katarzyna MAGRYTA 02-07-01 MKS Agros Chełm(LU) 50.074 PK

3 28 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice(WN) 50.553 PK

12 Martyna MICHALAK 04-03-18 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS5 PK

994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS1 PK

15 Weronika KONOWROCKA 02-01-12 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS6 PK

Bieg 6/6 Start: 16-08-29   13:45:00

1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 44.731

2 84 Jolanta SUMIŃSKA 02-11-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 46.736 PB PK

3 52 Karolina MARZEC 00-04-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 48.025 PK

4 48 Dominika ADAMOWICZ 01-07-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.202 PK

5 38 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice(WN) 49.304 PK

6 915 Aleksandra OKOŃ 02-02-05 MKS Agros Chełm(LU) 50.443 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 40.701 PB 

Bieg 3 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.242

Bieg 1 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.531 PB 

Bieg 3 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 42.953

Bieg 1 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola 44.172

Bieg 1 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki 44.253

Bieg 3 Wiktoria PETNIUNAS 02-01-07 KS AZS UWM Olsztyn 44.444 PB 

Bieg 6 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 44.731

Bieg 2 Oliwia POŁUJAŃSKA 01-06-22 UKS Jedynka Bartoszyce 44.961

Bieg 4 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 45.051

Bieg 4 Jagoda PAWLAK 02-06-24 LKS Vectra Włocławek 46.032 PB 

Bieg 3 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 46.445

Bieg 5 Aleksandra CZARNECKA 02-06-26 KS AZS UWM Olsztyn 46.681

Bieg 6 Jolanta SUMIŃSKA 02-11-22 KS AZS UWM Olsztyn 46.732 PB 

Bieg 4 Natalia KRUK 02-03-17 UKS Jedynka Bartoszyce 47.333

Bieg 4 Agata SŁOMKA 01-03-30 MKS Agros Chełm 47.704

Bieg 2 Karolina ZAJKOWSKA 02-01-07 KS Podlasie Białystok 47.832

Bieg 6 Karolina MARZEC 00-04-14 UKS Jedynka Bartoszyce 48.023

Bieg 6 Dominika ADAMOWICZ 01-07-12 KS AZS UWM Olsztyn 48.204

Bieg 2 Dżesika OSIEWSKA 01-10-14 OKLA Ostrołęka 48.263

Bieg 4 Martyna FABIAŃCZYK 02-11-29 MKS Agros Chełm 48.435

Bieg 1 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 48.824

Bieg 6 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice 49.305

Bieg 5 Katarzyna MAGRYTA 02-07-01 MKS Agros Chełm 50.072

Bieg 6 Aleksandra OKOŃ 02-02-05 MKS Agros Chełm 50.446

Bieg 5 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice 50.553

Bieg 1 Beata DOBRZYCKA 01-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 50.575

Bieg 2 Patrycja JANUSZEWSKA 02-03-10 KS Podlasie Białystok 56.364

Bieg 5 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 5 Weronika KONOWROCKA 02-01-12 UKS Jedynka Bartoszyce DNSDNS

Bieg 1 Klaudia DUCHNOWSKA 02-08-29 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 Weronika KOBZARUK 02-06-18 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 Martyna DASZUK 02-04-21 MKS Agros Chełm DNSDNS

Bieg 4 Izabela GÓRCZAK 01-01-14 GUKS Asy Dywity DNSDNS

Bieg 5 Martyna MICHALAK 04-03-18 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS

Bieg 3 Magdalena MICHALEWICZ 99-06-09 KS Podlasie Białystok DNSDNS

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(Junior) 68.02

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  13:30:00

Start: 16-08-29   13:15:00

1 104 Adam ŁABĘCKI 97-08-04 UKS Cyprianka(KP) 45.551 PB 

I II III IV V VI

45.55 x x 44.04 x 42.20Adam ŁABĘCKI
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300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/5 Start: 16-08-29   14:00:00

1 988 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 35.992

2 23 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 37.793 PB 

3 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 37.895 PB 

4 4 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 39.994

5 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok(PD) 47.661

1 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6

Bieg 2/5 Start: 16-08-29   14:02:00

1 195 Alessio RICCIARDI 01-11-22 UKS Technik Augustów(PD) 38.823

2 909 Dawid GUTOWSKI 02-01-04 LKS Vectra Włocławek(KP) 38.895 PK

3 102 Kacper RĄBKOWSKI 02-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 41.894 PK

4 1 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 44.092

5 34 Łukasz WILGA 02-07-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 44.106 PK

6 Maksymiliaj WASZKIEWICZ 03-11-07 KS Podlasie Białystok(PD) 46.871

Bieg 3/5 Start: 16-08-29   14:04:00

988 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS4 PK

13 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice(WN) DNS2 PK

25 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) DNS5 PK

28 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice(WN) DNS3 PK

Bieg 4/5 Start: 16-08-29   14:05:00

1 1 Jan LACHOWICZ 99-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 40.042 PK

2 100 Kamil FRĄCKOWIAK 01-09-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 41.773 PK

3 101 Hubert MICHALSKI 02-08-29 LKS Vectra Włocławek(KP) 42.196 PK

4 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 43.995 PK

5 919 Kacper ŚMIETAŃSKI 02-01-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 45.184 PK

Bieg 5/5 Start: 16-08-29   14:07:00

1 119 Marek KORNOWSKI 01-01-30 LKS Lubawa(WN) 37.463 PB PK

2 114 Paweł FAFIŃSKI 01-09-03 LKS Lubawa(WN) 39.364 PB PK

3 72 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 40.765 PB PK

4 85 Bartosz GÓRCZYŃSKI 04-01-01 OKA Olsztyn(WN) 44.206 PK

1 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice(WN) DNS2 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 35.991

Bieg 5 Marek KORNOWSKI 01-01-30 LKS Lubawa 37.461 PB 

Bieg 1 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok 37.792 PB 

Bieg 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 37.893 PB 

Bieg 2 Alessio RICCIARDI 01-11-22 UKS Technik Augustów 38.821

Bieg 2 Dawid GUTOWSKI 02-01-04 LKS Vectra Włocławek 38.892

Bieg 5 Paweł FAFIŃSKI 01-09-03 LKS Lubawa 39.362 PB 

Bieg 1 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok 39.994

Bieg 4 Jan LACHOWICZ 99-05-23 KS Podlasie Białystok 40.041

Bieg 5 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn 40.763 PB 

Bieg 4 Kamil FRĄCKOWIAK 01-09-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 41.772

Bieg 2 Kacper RĄBKOWSKI 02-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 41.893

Bieg 4 Hubert MICHALSKI 02-08-29 LKS Vectra Włocławek 42.193

Bieg 4 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 43.994

Bieg 2 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok 44.094

Bieg 2 Łukasz WILGA 02-07-10 KS AZS UWM Olsztyn 44.105

Bieg 5 Bartosz GÓRCZYŃSKI 04-01-01 OKA Olsztyn 44.204

Bieg 4 Kacper ŚMIETAŃSKI 02-01-13 LKS Vectra Włocławek 45.185

Bieg 2 Maksymiliaj WASZKIEWICZ 03-11-07 KS Podlasie Białystok 46.876

Bieg 1 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok 47.665

Bieg 3 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice DNSDNS

Bieg 1 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 3 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice DNSDNS

Bieg 5 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice DNSDNS

Bieg 3 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice DNSDNS

Bieg 3 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  14:00:00

Start: 16-08-29   13:10:00

1 1 Lidia SAŁADZIAK 99-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 10.201

I II III IV V VI

8.58 9.65 9.45 9.55 10.20 xLidia SAŁADZIAK

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  14:00:00

Start: 16-08-29   13:10:00

1 101 Kamila DZIĘGIELEWSKA 01-07-10 UKS Cyprianka(KP) 11.497 PK

2 888 Weronika WŁOSTOWSKA 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 11.2117 PB 

3 115 Daria SIEMIŃSKA 02-01-01 LKS Lubawa(WN) 10.2215 PK

4 1 Marta BARSZCZEWSKA 02-11-07 KS Podlasie Białystok(PD) 10.073

5 5 Patrycja BANACH 02-01-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 9.9911 PK

6 508 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.3612 PB 

7 445 Martyna Alicja KARPIŃSKA 01-05-11 SL Salos Suwałki(PD) 9.1814 SB 

8 971 Marta Maria WOŹNIAK 01-01-05 LKS Vectra Włocławek(KP) 8.702 PK
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9 106 Martyna CZEKALSKA 01-01-28 UKS Cyprianka(KP) 8.498 PK

10 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.3713

11 108 Elżbieta URBACZEWSKA 01-04-08 UKS Cyprianka(KP) 8.209 PB PK

12 1 Paulina ZNOSKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.755

13 1 Magdalena DĘBOWSKA 01-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.261

14 1 Aleksandra OLECHNO 01-01-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.206

15 109 Sylwia SUSKA 01-01-01 UKS Cyprianka(KP) 7.0410 PK

16 1 Aleksandra SKWARKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 6.834

989 Aleksandra JEMIELITA 01-07-22 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) DNS16

I II III IV V VI

11.49 10.88 11.15 10.64 10.81 xKamila DZIĘGIELEWSKA

11.00 9.90 10.85 10.56 8.94 11.21Weronika WŁOSTOWSKA

9.63 9.56 9.10 8.89 10.11 8.55Daria SIEMIŃSKA

10.00 10.07 x 9.12 9.34 9.52Marta BARSZCZEWSKA

9.54 9.90 9.99 x 9.65 9.33Patrycja BANACH

9.36 x 7.64 9.46 8.86 8.71Emilia BUJNOWSKA

8.96 8.73 8.45 8.36 9.18 8.68Martyna Alicja KARPIŃSKA

7.69 8.70 7.36 x 7.48 7.53Marta Maria WOŹNIAK

8.49 8.33 8.14 - - -Martyna CZEKALSKA

6.95 8.21 8.37 - - -Anna ROMATOWSKA

8.04 8.20 7.40 - - -Elżbieta URBACZEWSKA

7.75 7.28 7.53 - - -Paulina ZNOSKO

7.23 7.26 6.98 - - -Magdalena DĘBOWSKA

6.88 7.11 7.20 - - -Aleksandra OLECHNO

7.03 6.60 7.04 - - -Sylwia SUSKA

6.83 5.83 6.40 - - -Aleksandra SKWARKO

 

Skok w dal K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  14:00:00

Start: 16-08-29   13:30:00

1 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.741 490

2 48 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.302 379

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  14:05:00

Start: 16-08-29   13:15:00

1 519 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 47.4710 SB 

2 196 Rafał HALBOWICZ 01-01-04 UKS Technik Augustów(PD) 38.799

3 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 38.207 PB 

4 996 Krystian KOC 01-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 37.773
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5 103 Michał KULIGOWSKI 03-06-20 UKS Cyprianka 37.4011

6 973 Damian ANDRZEJEWSKI 01-03-26 LKS Vectra Włocławek(KP) 35.572 PK

7 1 Mateusz GĄSECKI 01-01-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 34.211 PB PK

8 795 Marcin OWERCZUK 01-02-07 KS Puszcza Hajnówka(PD) 33.024

9 198 Szymon ŁAZARSKI 02-09-20 UKS Technik Augustów(PD) 29.888

10 Sergiusz STAŃSKI 02-06-29 OLA Biała Podlaska 27.4712

11 1 Michał WASILEWSKI 01-05-21 KS Podlasie Białystok(PD) 26.776

12 990 Krzysztof LEŚNIEWSKI 02-08-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 26.255

I II III IV V VI

X 35.00 X X 47.47 43.28Adrian HAJKOWSKI

37.68 X 32.35 30.29 38.79 35.85Rafał HALBOWICZ

X 36.72 X 36.63 38.20 33.60Kamil BRANKIEWICZ

33.10 37.45 34.71 36.65 37.77 37.76Krystian KOC

30.93 X 32.95 35.57 33.18 30.81Damian ANDRZEJEWSKI

34.21 30.34 X 30.31 30.09 XMateusz GĄSECKI

33.02 31.34 X X 32.63 32.43Marcin OWERCZUK

29.88 X 27.05Szymon ŁAZARSKI

26.77 X 23.48Michał WASILEWSKI

22.73 26.25 24.53Krzysztof LEŚNIEWSKI

 

Skok wzwyż M(5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  14:10:00

Start: 16-08-29   13:50:00

1 225 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 1.781 610

2 10 Patryk OŁÓW 01-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.602 464

3 50 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.546 419

4 2 Jan RÓŻEWICZ 01-01-09 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) 1.423 331

3 Szymon SAMSEL 01-06-06 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) DNS5

103 Michał KULIGOWSKI 03-06-20 UKS Cyprianka(KP) DNS4

- - - - - - - - - -Kacper RUDNIK - - - - o xo o xxx

- - - - - o o xo o -Patryk OŁÓW xxo - xxx

- - - - - xo o xo o xxxJakub MIKŁASZEWICZ

o o o o o xxxJan RÓŻEWICZ

 

600 m K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski 1:31.50

FINAŁ Start: 16-08-29   14:20:00

48 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1
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Pięciobój młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁYKOWSKA Dominika MKS Kusy Szczecin Szczecin 15-05-30Rekord Polski 3258*

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  14:30:00

Start: 16-08-29   11:00:00

48 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF1

60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF2

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 16-07-19Rekord Polski(Junior) 23.34*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(Junior) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 15-07-16Rekord Polski(Junior) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(Junior) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  15:00:00

Start: 16-08-29   13:50:00

1 104 Adam ŁABĘCKI 97-08-04 UKS Cyprianka(KP) 15.441

I II III IV V VI

x x x 15.44 15.00 15.31Adam ŁABĘCKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  15:00:00

Start: 16-08-29   13:50:00

1 7 Szymon JÓŹWIAK 00-05-23 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 14.741

I II III IV V VI

x x x x 14.74 xSzymon JÓŹWIAK

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  15:00:00

Start: 16-08-29   13:50:00

1 198 Szymon ŁAZARSKI 02-09-20 UKS Technik Augustów(PD) 13.3512 PB 

2 196 Rafał HALBOWICZ 01-01-04 UKS Technik Augustów(PD) 12.8815 PB 

3 112 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 LKS Lubawa(WN) 12.783 PB PK

4 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.6117

5 102 Damian GRYCZEWSKI 01-07-31 UKS Cyprianka(KP) 11.4513 PB PK

6 519 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.0814

7 107 Dominik STRUPCZEWSKI 02-03-11 UKS Cyprianka(KP) 10.9211 PB PK

8 996 Krystian KOC 01-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10.801

9 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.3716

10 990 Krzysztof LEŚNIEWSKI 02-08-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.487 PB 

11 1 Paweł CHODAK 02-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.354
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12 1 Michał WASILEWSKI 01-05-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.7710

13 208 Michał KULIGOWSKI 03-06-20 OLA Bydgoszcz 8.6719

14 20 Robert CHMURZYŃSKI 02-01-15 LKS Vectra Włocławek(KP) 8.669 PK

15 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok 7.1618

1 Kamil RAFAŁO 01-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

909 Dawid GUTOWSKI 02-01-04 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS6 PK

795 Marcin OWERCZUK 01-02-07 KS Puszcza Hajnówka(PD) DNS2

1 Mateusz GĄSECKI 01-01-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS8 PK

I II III IV V VI

11.55 12.23 13.35 10.03 12.23 12.92Szymon ŁAZARSKI

10.38 11.49 12.32 12.15 12.88 12.41Rafał HALBOWICZ

10.83 12.78 12.56 12.20 11.13 11.68Jakub BORKOWSKI

12.61 x x x x xMaciej PIETRAS

11.45 10.48 11.08 x r rDamian GRYCZEWSKI

9.68 10.92 11.08 9.92 x xAdrian HAJKOWSKI

8.66 10.92 9.86 9.63 x 10.03Dominik STRUPCZEWSKI

10.80 10.61 9.55 10.62 10.13 10.12Krystian KOC

x 9.78 10.37Kamil BRANKIEWICZ

8.66 8.83 9.48Krzysztof LEŚNIEWSKI

8.76 8.98 9.35Paweł CHODAK

8.77 8.64 7.77Michał WASILEWSKI

x x 8.67Michał KULIGOWSKI

8.66 7.83 7.69Robert CHMURZYŃSKI

5.74 6.73 7.16Patryk KASZEWSKI

 

1000 m M (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski 2:30.67

FINAŁ Start: 16-08-29   14:50:00

1 225 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 3:08.736 581

2 10 Patryk OŁÓW 01-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:09.634 573

3 2 Jan RÓŻEWICZ 01-01-09 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) 3:18.485 495

4 50 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:24.751 442

103 Michał KULIGOWSKI 03-06-20 UKS Cyprianka(KP) DNS2

3 Szymon SAMSEL 01-06-06 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) DNS3

 

Pięciobój młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  15:00:00

Start: 16-08-29   11:00:00

1 225 Kacper RUDNIK 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 29.153 SB PK

2 50 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 25.866 PB 2586

3 2 Jan RÓŻEWICZ 01-01-09 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) 21.552 SB PK
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4 10 Patryk OŁÓW 01-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 21.004 SB 2100

103 Michał KULIGOWSKI 03-06-20 UKS Cyprianka(KP) DNS5 PK

3 Szymon SAMSEL 01-06-06 UKS Nidka Ruciane-Nida(WN) DNS1 PK

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  16-08-29  15:15:00

Start: 16-08-29   14:10:00

1 781 Jakub MOSKAL 98-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 2.027 PKo

2 505 Eryk LAMTSCHEK 02-02-05 PLKS Gwda Piła(WP) 1.756 PK

3 Dawid AUGUSTYNOWICZ 00-09-22 KS Podlasie Białystok 1.758 PK

4 51 Jakub BARTNIK 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.455 PK

4 100 Kacper WOLAK 02-01-01 LKS Vectra Włocławek(KP) 1.454 PK

6 989 Dawid PIELOCH 02-04-14 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 1.301

15 Kacper TRZASKO 01-06-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

10 Patryk OŁÓW 01-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 202 206

- - - - - - - - - -Jakub MOSKAL - - o xo xxx

- - - - - - - o xxo oEryk LAMTSCHEK xxx

- - - - o - o o xxo xoDawid AUGUSTYNOWICZ xxx

- - o xo xxxKacper WOLAK

- - o xo xxxJakub BARTNIK

xo xxxDawid PIELOCH
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